подпомагане“    – С., с която е отказано отпускане на еднократна помощ за ученик записан във 
трети клас по заявление – декларация вх.№ ЗСПД/Д-С-СЛ//9201/08.10.2025 г.
ОСЪЖДА Дирекция „Социално подпомагане“ – С.  да заплати на адв.  К.  С.  сумата от 204,52 
(двеста и четири евро и 0,52 цента), евро представляваща адвокатско възнаграждение по чл. 38, 
ал.2 от ЗА. 
ВРЪЩА  преписката  на  Дирекция  „Социално  подпомагане“  –  С.  за  ново  произнасяне  в 
съответствие с дадените указания за тълкуване и прилагане на закона.